Legnica 10.11.2021r.
IM.RZP.271.6.1.311.34.2021
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym na Wyboér
Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa Domu Opieki nad Matka i Dzieckiem —
ofiarami przemocy w Legnicy”

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji warunkéw zaméwienia
W Ww. postepowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 — tekst jednolity z pézn. zm.) oraz pkt. XII
JInstrukeji - dla Wykonawcéw” — Rozdzial 2 swz Zamawiajacy ponizej publikuje pytania
i odpowiedzi na cz¢$¢ pytan; odpowiedzi na pytania 3, 9, 27- 42 i 45-47 zostana udzielone niezwlocznie
po ich uzyskaniu/uzgodnieniu z projektantem:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie rodzaju ogrodzenia ( wysokos¢, rodzaj materiatu, podbudéwka) z pozycji 157 przedmiaru
budowlanego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyja¢ wykonanie ogrodzenia wysokosci 150cm, systemowego
z paneli z siatki ocynkowanej , na stupkach stalowych wraz z wykonaniem nowej bramy wjazdowej
na teren posesji: brama przesuwna, jednoprzestowa, wysokosé 150cm, szerokosc 5 metréw.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie grubosci kostki na chodniki i plac gromadzenia odpadow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na nawierzchni¢ dla chodnikéw i placu gospodarczego nalezy przyjaé
w ofercie i wyceni¢ kostke o grubosci 8 cm.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie przekroju przez droge wewnetrzng (poz. 160 przedmiaru budowlanego).

Pytanie nr 4:

W opisie do projektu podaje sig, ze izolacje termiczne $cian zewngtrznych nalezy wykonaé¢ ze styropianu
EPS/welny mineralnej gr. 15 ¢m i 20 cm. Na rysunkach zaznaczono docieplenie styropianem/welng gr. 16 cm.
Prosimy o potwierdzenie, ze $ciany nalezy zaizolowa¢ warstwg grubosci 16 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze izolacje termiczne $cian nalezy wykonaé ze styropianu lub welny
mineralnej grubosci 16 cm, zgodnie z gruboscia podang na rysunkach). Nalezy zastosowa¢ material
o wsp. lambda = 0,036 W/mK. W opisie blednie podano grubosé ocieplen.

Pytanie nr 5:

Na przekrojach podaje sig, ze warstwa wykoriczeniowa przegrody P3 ma by¢ papa ogniochronna RE30 1,0
cm. Prosimy o dopowiedz czy ma byé to pokrycie jedno czy dwuwarstwowe jak opisano w pozycji 76
przedmiaru budowlanego. Czy ma by¢ to papa termozgrzewalna?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze pokrycie dachu nalezy wykona¢ jako dwuwarstwowe z papy w wymaganej
klasie odpornosci ogniowe;j.

Pytanie nr 6:

W celu przyjecia prawidiowej stawki VAT na budowe Domu Opieki nad Matkg i dzieckiem — ofiar przemocy
w Legnicy prosimy o wskazanie PKOB budynku.

Odpowiedz:

PKOB budynku 1.11.113.1130.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie wymiaréw plytek ceramicznych na okladziny scienne i posadzkowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nalezy przyja¢ i wycenié plytki $cienne o wymiarach 30 cm x 30 cm plytki
posadzkowe wymiarach 80cm x 80cm lub wigksze.



Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy posiada szczegélowy opis techniczny windy? Jezeli tak to prosimy o udostgpnienie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje parametry techniczne windy.

Pytanie nr 9:
W pozycji 156 przedmiar budowlany podaje si¢, Zze nalezy wyceni¢ wyposazenie kuchni.
Prosimy o zestawienie urzadzen wraz z ich opisem, ktore bedzie podstawa do wyceny wyposazenia kuchni.

Pytanie nr 10:

Prosimy o doprecyzowanie jaki zakres robot nalezy wyceni¢ w pozycji 165 Dostosowanie wiaty do potrzeb
inwestora.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dostosowanie wiaty do potrzeb inwestora polega na demontazu czeSci
$cian, wykonaniu wypraw tynkarskich i malowania — prace wynikajace z wyburzen.

Pytanie nr 11:

W opisie do projektu podaje si¢ ze nalezy zamontowa¢ wycieraczki systemowe podlaczone z systemem
odwodnienia. W przedmiarach brakuje pozycji na wykonanie tych prac. Prosimy o aktualizacj¢ przedmiaru.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zamontowaé wycieraczki systemowe podlgczone z systemem
odwodnienia

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie parametréw dla nastepujacych materiatow:
- styropian do docieplenia elewacji,

- welna dachowa,

- papa ogniochronna.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytania nr 4 i 5.
Parametry materialéw:

- styropian - lambda min. 0,036,

- welna mineralna - lambda min. 0,036,
- papa ogniochronna - RE 30.

Pytanie nr 13:
Monitoring
a) dlaczego w przedmiarze robot nie ujeto ilosci sprzetu zgodnie z dokumentacyjna wykonawcza" - ilosci
kamer ( w kosztorysie wystepuje tylko 1 kamera ). Prosimy o aktualizacj¢ przedmiardw.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze ilos¢ kamer nalezy przyja¢ zgodnie z projektem
b) dlaczego nie ma w przedmiarze puszek osprzetowych do montazu kamer ? Prosimy o uzupetnienie
przedmiarow
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze ilo§¢ puszek osprzetowych do montazu kamer nalezy przyjaé zgodnie
z projektem
¢) dlaczego w przedmiarze nie ma ujetych ochronnikow przepieé zabezpieczajacych kamery,
cho¢ w dokumentacja jest o nich mowa ? Prosimy o uzupelnienie przedmiarow
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w ofercie nalezy ujac i wyceni¢ ochronniki przepi¢¢ zabezpieczajacych
kamery
d) w dokumentacji ujety jest serwer CCTV ( brak pozycje w przedmiarach). Prosimy o uzupelnienie
przedmiarow
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy ujac i wyceni¢ serwer CCTV.
e) projekt przewiduje stacje kliencka do obstugi CCTV ( nie ma takiej pozycji w kosztorysie )
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.



Pytanie nr 14:
Sie¢ strukturalna.
a) w przedmiarze robét jest dziat szafa GPD i okablowanie wraz z gniazdami koncowymi - gdzie jest to opis
w dokumentacji wykonawczej? Prosimy o uzupelnienie dokumentacji
b) Gdzie w przedmiarze sa te gniazda koncowe RJ 45?2, Gdzie w zwiazku z tym jest odpowiednie wyposazenie
szafy GPD?, patch panel, listwa zasilajaca, panele organizacyjne, patch cordy itp?. Gdzie jest rysunek
frontu szafy GPD? Sprawa UPS-a. Jaki dodatkowy modut bateryjny? Jaki czas podtrzymania, gdzie jest
bilans energetyczny dla urzadzen zasilanych z UPS-a 2. Gdzie dobér wielkosci UPS-a ?
Prosimy o uzupetnienie przedmiaréw i dokumentacji technicznej.
¢) w przedmiarze robét jest pozycja:
"Montaz urzadzenia aktywnego - np. 802.11/a/g/n" - gdzie to urzadzenie jest ujgte w dokumentacji
wykonawczej? Prosimy o uzupelnienie dokumentacji
d) gdzie jest schemat "rozdziatu" energii dla urzadzen instalacji teletechnicznych? Prosz¢ o podanie numeréw
tablic z ktorych beda zasilane poszczegdlne instalacje, rodzaje i wielkos¢ zabezpieczen.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy ujac i wyceni¢ szaf¢ GPD z okablowaniem i wszystkimi
pozostalymi niezb¢dnymi elementami, a takze urzadzenie aktywne.

Pytanie nr 15:

Instalacja przyzywowa

Wystepuje taki rozdziat w przedmiarze - gdzie to jest ujete w "dokumentacji"? Prosimy o uzupetnienie
dokumentacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uja¢ i wyceni¢ instalacje przyzywows.

Pytanie nr 16:

Instalacja wideodomofonowa

Wystepuje taki rozdzial w przedmiarze - gdzie to jest ujete w "dokumentacji"? Prosimy o uzupelnienie
dokumentacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uja¢ instalacje wideodomofonows wg. rysunku E12.

Pytanie nr 17:

Fotowoltaika

W kosztorysie pozycja 42 oraz pozycja 45 wystepuja przewody do zasilania instalacji Fotowoltaicznej
w opisie do dokumentacji nie wystepuje taki rozdzial ani nie ma projektu na taki element jak mamy
interpretowac te pozycje. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze fotowoltaika nie jest ujeta w zadaniu, fotowoltaika nie zostala
zaprojektowana. Przywolane zapisy znalazly sie w Dokumentacji omytkowo.

Pytanie nr 18:

W zwigzku z krétszym okresem pracy w dniach od 01.11-15.11 (dwa dni wolne) oraz szerokim zakresem
zadania prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 19.11.2021r.

Odpowiedz:

Uwzgledniajac  wniosek Zamawiajacy przedluza terminu skladania ofert z 15.11.2021r.
na 22.11.2021r. i zmienia zapisy pkt. XVII IDW- Rozdzial 2 swz:

z:

»--- 1. Wykonawca sklada oferte wraz z zalacznikami za posrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 15.11.2021r. do godziny 12.00

(...)

3. Otwarcie ofert nastapi niezwlocznie po uplywie terminu skladania ofert zgodnie z informacja zawartg
w Ogloszeniu w BZP i ,Formularzu skladania oferty” na platformazakupowa.pl w dniu 15.11.2021r.
0 godzinie 12.10 przy uzyciu systemu teleinformatycznego_poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj

oferty”....”




na:
.... 1. Wykonawca sklada oferte wraz z zalgcznikami za posrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 22.11.2021r. do godziny 12.00

(...)
3. Otwarcie ofert nastapi niezwlocznie po uplywie terminu skladania ofert zgodnie z informacja zawartg
w  Ogloszeniu w BZP i _Formularzu skladania  oferty” na  platformazakupowa.pl

w dniu 22.11.2021r. o godzinie 12.10 przy uzyciu systemu teleinformatycznego_poprzez kliknigcie przycisku
“QOdszyfruj oferty”....”

Pytanie nr 19:

W instrukcji dla wykonawcoéw w dziale VI pkt 2.1.1. Zamawiajacy okreslit zdolnosci techniczne jakie musi
spetnia¢ Wykonawca.

Migdzy innymi Zamawiajacy zawart taki warunek (cytat):

» - jedno z nich obejmujgce budowe/przebudowe kuchni wraz z wyposazeniem zgodnie z zasadami
Systemu HACCP — umoiliwiajgca wydawanie min. 3 positkéw dla min 30 oséb.”

Wedlug nas warunek taki jest uzasadniony przy zlecaniu wykonania dokumentacji projektowej, a nie przy
wyborze generalnego wykonawcy na budowe obiektu. Zarébwno warunki jakie zawarte w Systemie HACCP
jak 1 wielko$¢ i czestotliwo$¢ wydawania positkéw nie ma wplywu na doswiadczenie Generalnego
Wykonawcy. Jezeli wykonawca Wykonywal obiekty kubaturowe, w ktoérych byly stotowki i kuchnie
- np. przedszkola, ztobki, szkoly ze stolowkami — to majac dokumentacje, w ktdrej zawarte s3 wymogi dla
kuchni i wyposazenia - jak wyzej, jest w stanie wykona¢ takie zadanie bez wigkszego problemu.
Zapis, zacytowany powyzej znacznie ogranicza ilos¢ dobrych wykonawcow, ktorzy by mogli wystartowaé
w tym przetargu.

Biorgc powyzsze pod uwage, zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na usunigcie
w/w warunku ze zdolnosci technicznych lub przynajmniej wyrazi zgode, by udokumentowanie wykonania
kuchni zgodnie z zasadami HACCP nie musiato by¢ polgczone z udokumentowaniem w tym samym obiekcie
wykonania obiektu kubaturowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby budowe/przebudowe kuchni wraz z wyposazeniem zgodnie z zasadami
Systemu HACCP - umozliwiajagca wydawanie min. 3 positkow dla min 30 os6b Wykonawca mogl
wykona¢ w odrebnym zadaniu. W zwigzku powyiszym Zamawiajacy wprowadza w IDW
w pkt. VI ppkt. 2.1.1. , w Ogloszeniu i w zalgczniku nr 1 zapis:

e UWAGA:

Zadanie obejmujqgce budowe/przebudowe kuchni wraz z wyposaieniem zgodnie z zasadami  Systemu
HACCP - umotliwiajgca wydawanie min. 3 positkow dla min 30 osob - Wykonawca moie wykazaé
w odrebnym zadaniu...”

Pytanie nr 20:

Czy pod centrale wentylacyjna na poddaszu przewidziano jakas$ konstrukcje (jesli tak to jaka), czy centrala ma
sta¢ bezposrednio na stropie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze centrala wentylacyjna moze zosta¢ umieszczona na stropie.

Pytanie nr 21:

W jaki sposob  projektant przewidzial posadowienie agregatu chlodniczego na  dachu?
W dokumentacji brak jakiejkolwiek konstrukcji pod to urzadzenie, a trzeba przewidzie¢ jeszcze jej
uszczelnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze agregat chlodniczy moze zosta¢ umieszczony na systemie konstrukcji
Big Foot.

Pytanie nr 22:

Brak w projekcie okna w dachu przy agregacie chlodniczym, taki wylaz i laweczka sg niezbedne
w celu dostepu serwisowego. Czy uwzgledni¢ dodatkowo w ofercie te elementy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze w ofercie nalezy uwzgledni¢ wylaz i laweczke na dachu przy agregacie
chlodniczym.



Pytanie nr 23:

Gdzie jest zlokalizowana studnia wodomierzowa wspomniana w przedmiarze? Poniewaz, ani na PZT,
ani na rozwinigciu nie jest nigdzie zaznaczona.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze w ramach realizacji zadania nie przewiduje si¢ wykonania studni
wodomierzowej. Woda pobiera bedzie z sgsiedniego budynku Domu Pomocy — zaznaczone w PZT.
Whpigcie nastapi za istniejacym tam wodomierzem.

Pytanie nr 24:

Gdzie jest zlokalizowane i jak rozwiazane wiaczenie do instalacji wodnej? Poniewaz w przedmiarach jest
pozycja "457.Wlaczenie w istniejacy wodociag (nawiertka-zasuwa)", a na PZT zaznaczono, ze woda jest
prowadzona z sgsiedniego budynku.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr23.

Pytanie nr 25:

Gdzie znajduje si¢ punkt redukcyjno-pomiarowy na instalacji gazu? Poniewaz na PZT skrzynka gazowa
(prawdopodobnie z pkt red.-pomiarowym) jest na granicy dzialki, a przy budynku sg skrzynki z zaworami
przy kuchni i kottowni. Natomiast na rzucie kottowni, zaznaczono przy $cianie dwie skrzynki - jedna jako
pkt redukcyjno-pomiarowym, a druga z zaworami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze punkt redukcyjno-pomiarowy przyjety  jest w linii ogrodzenia.
Szafki z zaworami odcinajacymi i MAG znajduja sie w §cianach budynku.

Pytanie nr 26:

Prosz¢ o informacj¢ jakie wymagania i parametry ma spemié separator tluszczu, poniewaz
w dokumentacji nie znalezliémy zadnych danych na ten temat.

Odpowiedz:

Zamawiajjcy informuje, ze nalezy przyjaé w ofercie separator tluszezu o przeplywie 5 dm®/s.

Pytanie nr 27:
Skad bedzie zasilana rozdzielnia TP2? Schemat TG nie przewiduje zasilania.

Pytanie nr 28:
Czy inwestor moze potwierdzi¢ klase ZL bezpieczenstwa pozarowego obiektu ze wzgledu na przeznaczenie

i sposob uzytkowania?

Pytanie nr 29;
Czy przekrdj przewodéw do przycisku P-poz speinia warunki zalecen PSP i nie powinien by¢ o stopien

wiekszy?

Pytanie nr 30:
W przedmiarze brak jest pozycji dot. TP-1. Jest natomiast pozycja dotyczaca Tkot. W dokumentacji brakuje
informacji dotyczacych Tkot. Czy nie nastapita pomy#ka lub braki w dokumentacji?

Pytanie nr 31:
W przedmiarze pozycja 7 — dotyczy Tablicy Hydrofornia. W dokumentacji brak jest informacji o tej tablicy.
Czy nie nastapita pomylka w opisie pozycji lub braki w dokumentacji?

Pytanie nr 32:
Pozycja 42 i 45 opisuje roboty dla instalacji PV. Dokumentacja nie przewiduje takiego obwodu.

Czego zatem dotyczy ta pozycja?

Pytanie nr 33:
Pozycja 1111 112 — zawarta ilos¢ po 1 szt. Czy w pozycjach nie wystapita pomytka ilosci?

Pytanie nr 34:
Czego dotyczy (jakich robot) pozycja 139 przedmiaru. Czy nie jest zdublowana z pozycjg 135?

Pytanie nr 35:
Pozycja 142 — Gdzie i w jaki sposdb podiaczyé instalacje oswietlenia zewnetrznego?



Pytanie nr 36:
Pozycja 151 i 152 — jakiego typu slupy oraz oprawy oswietlenia zewngtrznego zaplanowal inwestor
o realizacji tego zadania? (brak podanych parametrow stupow oraz opraw oswietlenia zewnetrznego).

Pytanie nr 37:
Brak projektu instalacji oddymiania. Wnioskujemy o uzupelnienie.

Pytanie nr 38:
Czy przy instalacji wylaczenia pozarowego pradu, (instalacja zasilania urzadzen UPS) wymagane bedzie
zastosowanie wylacznika EPO?

Pytanie nr 39:
W przedmiarze poz. 20 i 21 dotyczg izolacji plytami styropianowymi ,maja taki sam obmiar ale inne podstawy
- czy przypadkiem nie s3 one zdublowane?

Pytanie nr 40:
Podobnie jest w poz. 22 i 23 — czy nie sg zdublowane?

Pytanie nr 41:
W poz. 25 obmiar osciezy jest identyczny jak scian (pozycja 24) — czy nie nastapita pomytka?

Pytanie nr 42:

W poz. 73, 79, 90 jest wpisany nad-beton do stropu typu Filigran ale brak jest stali zbrojeniowej, natomiast
w poz. 134 w dziale dotyczacym nadprozy belek, stupéw i wienicow jest przygotowanie i montaz stali
zbrojeniowej w nadmiernej ilosci- jak rozliczy¢ stal zbrojeniowa?

Pytanie nr 43:

Brak jest dokumentacji i dokladnego okreslenia jaka winde nalezy zamontowad- prosz¢ o uzupehienie
dokumentacji.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Pytanie nr 44:

Prosimy o udostepnienie badan geologicznych dla projektowanej inwestycji w celu prawidlowej
wyceny wykonania pali.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia- zalagcza badania geologiczne dla projektowanej inwestycji.

Pytanie nr 45:
Czy Zamawiajacy posiada bardziej szczegélowa dokumentacje techniczng odnosnie pali Zelbetowych
np. zawierajgcej zbrojenie pali? Jezeli tak to prosimy o udostepnienie.

Pytanie nr 46:

Prosimy i wyjasnienie czy pozycje 20 i 21 (docieplenie styrodurem obie pozycje po 275,00 m2) nalezy
wyceni¢. Wyglada jak by byly zdublowane te same roboty. Podobnie jest w przypadku pozycji 22 i 23
utozenie folii kubetkowe;j.

Pytanie nr 47: ;

Prosimy o wyjasnienie czy obmiar w pozycji 25 wykonanie tynku cienkowarstwowego na osciezach jest
prawidlowy. Podana warto$¢ 717,982 m2 jest taka sama jak w pozycji 24 wykonanie tynku
cienkowarstwowego na scianach.

Pytanie nr 48:

W zalgczniku nr 1 w tytule zadania jest pomytkowo wprowadzony inny tytut dotyczacy .,"Renowacji
IO, o omnesmisiatismaissislis s i ” - prosimy o poprawienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia w zalgczniku nr 1 tresé¢ stopki na ,,Wybér Wykonawcy zadania inwestycyjnego
pn. ,Budowa Domu Opieki nad Matks i Dzieckiem — ofiarami przemocy w Legnicy” — i publikuje
zmieniony zalacznik.

Pytanie nr 49:

W opisie STWIOR dotyczacego windy podane sa inne parametry (udzwig i ilos¢ oséb) niz podane na
rysunkach ( rzutach) - prosze o ujednolicenie warunkow.

Odpowiedz: Patrz odpowiedZ na pytanie nr 8.



Pytanie nr 50:

W zwiazku brakiem odpowiedzi na zadane pytania, brakiem kompletnosci dokumentacji oraz koniecznoécia
oczekiwania na wyceng dostawcow ( szczegdlnie jesli chodzi o winde - nie mozemy wystapi¢ o wycene
do producenta nie majac jasnych wytycznych, a wycena trwa ok tygodnia), zwracamy sie z prosbg
o przetozenie terminu sktadania ofert do 10 dni po otrzymaniu odpowiedzi na pytania.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 18.

Na pytania 3, 9, 27- 42 i 45-47zamawiajacy udzieli odpowiedzi niezwlocznie po uzyskaniu
informacji od Biura Projektow.

W zalgczeniu:

- ogloszenie o zmianie ogloszenia,
- zmieniony zalacznik nr 1,

- dokumentacja dot. windy.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia prowadza do istotnej zmiany tresci ogloszenia
i stanowiq integralng cz¢s¢ specyfikacji warunkow zamdwienia.
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